
Rámcová smlouva o zajištění služby distribuční soustavy 
s obchodníkem - plyn

(dále jen „Smlouva") 
uzavřená mezi

Provozovatelem distribuční soustavy (na straně jedné):

Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik
se sídlem: č.p. 6, 793 24 Karlova Studánka 
IČ:14450216 
DIČ: CZ 14450216
zastoupená: Ing. Jan Poštulka, MBA
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV, vložka 481 
bankovní spojení:

dále jen „distributor"

a

Obchodníkem s elektřinou (na straně druhé):

Obchodní firma: MND Energie a.s.

Sídlo: Evropská 866/71,160 00 Praha 6, Vokovice

ICO: 29137624

DIČ: skupinové DIČ CZ699003312

Zápis v OR: vedená u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

141326831, Registrace OTE: č. 25018

na základě plné moci 

E-mail pro zasílání daňových dokladů: 

Adresa pro zasílání daňových dokladů: Evropská 866/71,160 00 Praha 6, Vokovice

s v OR:

Licence č.: 

Zastoupení:

Bankovní spojení:

dále jen „obchodník"

podle zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon, v účinném znění (dále jen „Zákon"), takto:

I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění z této smlouvy je za podmínek v ní dohodnutých:



a) zajištění služby distribuční soustavy distributorem pro dodávku zemního plynu do odběrného místa 
zákazníka obchodníka uvedeného v příloze č.l této smlouvy,
b) úhrada regulované ceny služby distribuční soustavy obchodníkem distributorovi dle této smlouvy.

II. PODMÍNKY SLUŽBY DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY

a) Pro zajišťování služby distribuční soustavy dle této smlouvy platí Řád provozovatele lokální 
distribuční soustavy plynu Horských lázní Karlova Studánka, státní podnik vydané distributorem (dále 
jen „ŘPD")
b) Distributor se zavazuje zajišťovat službu distribuční soustavy v rozsahu podle specifikace 
odběrného místa uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.
c) Služba distribuční soustavy je zajišťována na základě smlouvy o připojení uzavřené mezi 
distributorem a zákazníkem uvedeným v příloze č. 1 této smlouvy.
d) Služba distribuční soustavy je poskytována za podmínky, že obchodník má uzavřenou smlouvu o 
sdružených službách dodávky zemního plynu se zákazníkem, který je konečným odběratelem v 
odběrném místě uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy.
e) Distributor se zavazuje zajišťovat službu distribuční soustavy dle této smlouvy od 1.1.2024, 
nejdříve však po splnění podmínek stanovených touto smlouvou a příslušnými obecně závaznými 
právními předpisy pro zahájení distribuce plynu.

III. CENA

Cena služby distribuční soustavy dle této smlouvy je stanovena účinným Cenovým rozhodnutím 
Energetického regulačního úřadu.

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

a) Platební způsob: převodním příkazem obchodníka
b) Adresa pro zasílání faktur elektronicky: zmeny.dodavatele@ppas.cz
c) Zálohovací období (frekvence záloh): měsíční
d) Způsob stanovení výše zálohy ve výši očekávané spotřeby

V. TRVÁNÍ SMLOUVY

a) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je 
uzavřena na dobu neurčitou.

VI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

a) V případě, že je odběrných míst podle této smlouvy více, platí jednotlivá ustanovení smlouvy zvlášť 
pro každé odběrné místo.
c) Smluvní strany se vzájemně zavazují informovat se včas a přesně o všech změnách údajů 
uvedených v této smlouvě a poskytovat si veškeré informace, které by měly nebo mohly mít vliv na 
plnění této smlouvy.
d) Smlouva, jakož i další přílohy smlouvy, se řídí příslušnými právními předpisy pro oblast 
zemního plynu, zejména Zákonem a jeho prováděcími právními přepisy. Strany tímto výslovně 
souhlasí a potvrzují, že pro účely této smlouvy se nepoužijí ustanovení §1793, §1799 a §1800 
občanského zákoníku a veškerá ustanovení právních předpisů, která jsou fakticky vyloučena dohodou 
stran obsaženou v této smlouvě.
e) Terminologie a odborné názvy používané v této smlouvě, jakož i v dalších přílohách smlouvy, 
vycházejí zejména z pojmů definovaných v Zákoně a v souvisejících právních předpisech.
f) Pokud by se jakékoli ujednání této smlouvy stalo neplatným nebo neúčinným pro rozpory s obecně

mailto:zmeny.dodavatele@ppas.cz


závaznými právními předpisy, nemá to vliv na platnost a účinnost ostatních ujednání této smlouvy. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují takové ustanovení nahradit ustanovením platným, 
které svou povahou bude odpovídat účelu neplatného nebo neúčinného ustanovení.
g) Tato smlouva představuje ohledně svého předmětu úplnou dohodu obou smluvních stran a 
nahrazuje veškeré předchozí rozhovory, jednání a dohody mezi stranami týkající se předmětu této 
smlouvy.
h) Pokud tato smlouva výslovně nestanoví jinak, nelze tuto smlouvu měnit či doplňovat jinak než 
písemně, přičemž příslušný dokument musí řádně podepsat obě strany. Bez ohledu na výše uvedené 
je distributor oprávněn jednostranně změnit své bankovní účty specifikované v hlavičce této smlouvy, 
přičemž taková změna bude vůči obchodníkovi účinná počínaje dnem oznámení takové změny 
obchodníkovi.
i) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž distributor obdrží 1 
vyhotovení a obchodník 1 vyhotovení.
j) Tato smlouva má následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:
Příloha č. 1 - Specifikace odběrného místa (odběrných míst) soustavy

V Karlově Studánce dne:

Distributor,
Horské lázně Karlova Studánka, státní podnik

V Praze, dne: JQj. zoiLi

Obchodník,
MND Energie a.s.
Bořislavka Centrum,

Evropská 866/7, Praha 6 16000

Markéta Hruzová, B.B.S., DiS 

Provozní ředitelka





Elektronická žádost o rezervaci distribuční kapacity platná od 28.4.2017

Jednotný identifikační kód uživatele (EIC)
Jednotný identifikační kód OM/PM 

(EIC)
Jméno/název zákazníka/EIC PDS nebo výrobce IČ

Datum
narození

Adresa OM/PÍ

Obec Ulice

27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z000003 20 Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000028F Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000024N Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000035I Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000023P Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000021T Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000027H Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000047 B Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000030S Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000031Q Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000033M Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000034K Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000052I Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000054E Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000022 R Apartmány Karlova Studánka s.r.o. 09732519 Karlova Studánka Karlova Studánka
27X-MNDET-AS—1 27ZG715Z0000020V Společenství vlastníků Karlova Studánka 95 11687045 Karlova Studánka Karlova Studánka



Předpokládaná výše ročního odběru - měsíční rozpis (kWh/měsíc)

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

Karlova Studánka 95 2749 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 7884 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 8163 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 5359 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 5135 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 1968 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 2771 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 1000 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 2771 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 4696 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 2322 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 2268 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 4279 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 5692 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 2953 N 01.01.2024 31.12.9999 X
Karlova Studánka 95 12800 N 01.01.2024 31.12.9999 X

Část obce (lokalita)
číslo Číslo 

popisné orient.

E-mailová adresa zákazníka
Předpokl. výše ročního 

odběru (kWh/rok)
Maximální denní distribuční 

kapacita - měření A a B (m*/den)
Maximální denní distribuční

Placeni
záloh

Typ rez.
kapacita- měření C (m*/den) kapacity

Termín zahájení 
distribuce plynu

Termín ukončení 
distribuce plynu



Tel. číslo zákazníka
Typ zmény Důvod

žádosti
Způsob uzavření 

smlouvy

+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz S1 M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M
+420 777 856 340 sz Sl M

technického stavu OPZ
Poznámka



Horská l&r-n 
Karlova Sturi-vní. " .

KK : J$6Í2oi% 

3 0, 01. im

h °h...:
h i




